（様式１１）

工　事　完　工　届

　　年　　月　　日

　　中部電力パワーグリッド株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　年　　月　　日付の「　　　　　」に係る工事が下記のとおり完工しましたので届けます。

記

　　１．工事場所

　　２．工事対象設備

３．現場着工日　　　　　　年　　月　　日

　　４．工事完工日　　　　　　年　　月　　日

　　５．工事会社　　　住　　所

　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　電話番号

　　６．連絡責任者　　住　　所

　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　電話番号
　＜添付資料＞　　　　　　　　　　　　　有　　無

　・利用希望区間経過図　　　　　　　　　□　　□

　・利用希望空孔（空棚）位置図　　　　　□　　□
　・人孔台帳　　　　　　　　　　　　　　□　　□
　・その他　　　　　　　　　　　　　　　□　　□

　・完工写真　　　　　　　　　　　　　　〇〇　枚
以　上

（様式１１）記載例

工　事　完　工　届

　　202X年3月XX日

　　中部電力パワーグリッド株式会社

　　　〇〇支社〇〇通信センター運用グループ長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　名古屋市〇〇区〇〇町△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　〇△〇△株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇本部　〇〇グループ長
202X年1月XX日付の「管路等利用承諾書」に係る工事が下記のとおり完工しましたので届けます。

記

　　１．工事場所　　　　名古屋市〇〇区△△
　　２．工事対象設備　　光ケーブル　SM-100C　外径15.0mm×1条
３．現場着工日　　　202X年2月XX日

　　４．工事完工日　　　202X年3月XX日

　　５．工事会社　　　住　　所　名古屋市△△区〇〇町
　　　　　　　　　　　氏　　名　株式会社　〇〇△△　　△△　△△
　　　　　　　　　　　電話番号　090-XXXX-XXXX
　　６．連絡責任者　　住　　所　名古屋市〇〇区〇〇町△△
　　　　　　　　　　　氏　　名　〇△〇△株式会社　　〇〇　△△
　　　　　　　　　　　電話番号　080-XXXX-XXXX
　＜添付資料＞　　　　　　　　　　　　　有　　無

　・利用希望区間経過図　　　　　　　　　■　　□

　・利用希望空孔（空棚）位置図　　　　　■　　□
　・人孔台帳　　　　　　　　　　　　　　■　　□
　・その他　　　　　　　　　　　　　　　□　　■
　・完工写真　　　　　　　　　　　　　　〇〇　枚

以　上

（様式１１）記載例
[image: image1.emf]

ケーブル 防護

ケーブル 防護

ケーブル 防護

〇 〇 ア 〇 〇 ハ 側

〇 〇 ア 〇 〇 ヒ

工   事   記   録   写   真

202X / 3 /XX

〇 〇 ア 〇 〇 ヒ

〇 〇 ア 〇 〇 ヒ

202X / 3 /XX

202X / 3 /XX

施工時   防護 状況

施工時   防護 状況

施工時   防護 状況

全体

〇 〇 ア 〇 〇 フ 側

（様式１１）記載例
[image: image2.emf] 撮  影  物

 明       細

 撮       影

 年  月  日

 記       事

 撮  影  物

 明       細

 撮       影

 年  月  日

 記       事

 撮  影  物

 明       細

 撮       影

 年  月  日

 記       事

202X/3/XX

施工後

〇〇イ〇〇ホ側

〇〇イ〇〇へ

202X/3/XX

施工後

全　　体

〇〇イ〇〇へ

202X/3/XX

施工後

〇〇イ〇〇フ側

工　事　記　録　写　真

〇〇イ〇〇へ

新設ケーブル

防水処理

新設ケーブル

防水処理

新設クロージャ

個別契約事業者：「管路等利用応諾書兼料金通知書」

協定締結事業者：「管路等利用応諾書」

※完工写真および図面については，下記に示す各項目で施工状況が確認できるものを添付する。

① 施工前　・施工前のマンホール内状況，管路孔，位置（方向）が確認できるもの

ただし，位置（方向）についてはマンホール内のどちら側の管路口（側面）か確認できるもの

② 施工時　・施工時に既設設備（ケーブル等）に対して，防護処理が確実に実施されていることが確認

できるもの

③ 施工後　・施工後のマンホール内状況，管路孔，位置（方向）が確認できるもの

ただし，位置（方向）についてはマンホール内のどちら側の管路口（側面）か確認できるもの

・管路口防水装置が正しく取付けられ，漏水がないことが確認できるもの

・マンホール詳細図等の提出図面が施工後の状況に修正されていることが確認できるもの

施工時（既設設備（ケーブル）防護状況）＜記載例＞

施工後（新設ケーブル，防水処理状況）＜記載例＞